
LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S03
SENDER: ENOTICES
CUSTOMER: ECAS_nkrzyewe
NO_DOC_EXT: 2018-163280
SOFTWARE VERSION: 9.9.3
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E-mail: zamowieniapubliczne@pwste.edu.pl
NOTIFICATION TECHNICAL: /
NOTIFICATION PUBLICATION: /



1 / 9

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Państwowa Wyższa Szkoła Techniczno-Ekonomiczna im. ks. Bronisława Markiewicza w Jarosławiu
ul. Czarnieckiego 16
Jarosław
37-500
Polska
Osoba do kontaktów: Beata Skalska
Tel.:  +48 166244644
E-mail: zamowienia.dpf@pwste.edu.pl 
Kod NUTS: PL822
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.pwste.edu.pl/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Państwowa Uczelnia Wyższa

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa sprzętu do Pracowni Umiejętności Pielęgniarskich z Centrum Symulacji OSCE oraz Monoprofilowego
Centrum Symulacji Medycznej
Numer referencyjny: DAG/PN/10/18

II.1.2) Główny kod CPV
33100000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu do Pracowni Umiejętności Pielęgniarskich z Centrum
Symulacji OSCE oraz Monoprofilowego Centrum Symulacji Medycznej dla Instytutu Ochrony Zdrowia
Państwowej Wyższej Szkoły Techniczno-Ekonomicznej im. ks. Bronisława Markiewicza w Jarosławiu wg opisu
i na warunkach umowy stanowiącej załącznik nr 3 do niniejszej specyfikacji istotnych warunków zamówienia
zwanej w dalszej części SIWZ. Szczegółowy wykaz oraz ilość określona jest w dokumentacji zgodnie z
załączonym przedmiotem zamówienia wg treści załącznika nr 1 do SIWZ.

mailto:zamowienia.dpf@pwste.edu.pl
http://bip.pwste.edu.pl/


2 / 9

2. Zamawiający dokonał podziału zamówienia na części. Liczba części – 3.
• Część I – Dostawa sprzętu medycznego opisana w zadaniach od 1 do 69; 76 sztuk różnego asortymentu,
• Część II – Dostawa drobnego sprzętu medycznego opisana w zadaniach od 1 do 6; 7 sztuk różnego
asortymentu,
• Część III – Dostawa mebli opisana w zadaniach od 1 do 13; 37 sztuk różnego asortymentu.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 444 590.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa sprzętu medycznego opisana w zadaniach od 1 do 69; 76 sztuk różnego asortymentu
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
38970000
32321200

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL822
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Instytut Ochrony Zdrowia PWSTE w Jarosławiu, ul. Czarnieckiego 16, 37-500 Jarosław

II.2.4) Opis zamówienia:
Część I
Dostawy:
Zad.1 mobilnego symulatora pielęgniarskiego (1 szt.), Zad.2 fantomu rocznego dziecka (1 szt.), Zad.3
fantomu pięcioletniego dziecka (1 szt.), Zad.4 kapnografu (1 szt.), Zad.5 wózka reanimacyjnego dla dzieci
z wyposażeniem (1 szt.), Zad.6 zestawu laryngoskopowego LED 3.5 V z rękojeścią bateryjną typu C,
akumulatorem ładowarką oraz łyżkami Macintosh nr 2, 3, 4 (1 szt.), Zad.7 zestawu laryngoskopowego LED
3.5 V z rękojeścią bateryjną typu AA, akumulatorem ładowarką oraz łyżkami Macintosh dla dzieci nr 0, 1, 2
(1 szt.), Zad.8 zestawu wyposażenia pomieszczenia kontrolnego (1 szt.), Zad.9 wysokiej klasy symulatora
pacjenta dorosłego (1 szt.), Zad.10 wysokiej klasy symulatora dziecka (1 szt.), Zad.11 wysokiej klasy symulatora
niemowlęcia (1 szt.), Zad.12 stanowiska sterowania (1 szt.), Zad.13 łóżek na stanowisko intensywnej terapii
(2 szt.), Zad.14 wózka reanimacyjnego dla dzieci z wyposażeniem (1 szt.), Zad.15 inkubatora otwartego (1
szt.), Zad.16 wózka reanimacyjnego z wyposażeniem (1 szt.), Zad.17 wózka reanimacyjnego z wyposażeniem
(1 szt.), Zad.18 panelu medycznego nadłóżkowego z doprowadzonymi wybranymi mediami (1 szt.), Zad.19
pompy infuzyjnej strzykawkowej (1 szt.), Zad.20 pompy infuzyjnej objętościowej (1 szt.), Zad.21 respiratora z
wyposażeniem (1 szt.), Zad.22 ssaku elektrycznego (1 szt.), Zad.23 zestawu wyposażenia prezentacyjnego
i komunikacyjnego do Sali wysokiej wierności (1 szt.), Zad.24 zestawu wyposażenia pomieszczenia
kontrolnego (1 szt.), Zad.25 systemu audio-video (1 szt.), Zad.26 kozetki lekarskiej (1 szt.), Zad.27 stanowiska
komputerowego (1 szt.), Zad.28 lampy zabiegowej (1 szt.), Zad.29 zestawu wyposażenia prezentacyjnego
i komunikacyjnego do Sali Debriefingu (1 szt.), Zad.30 zaawansowanego Fantomu ALS osoby dorosłej (1
szt.), Zad.31 zaawansowanego Fantomu PALS dziecka (1 szt.), Zad.32 zaawansowanego Fantomu PALS
niemowlę (1 szt.), Zad.33 plecaka ratowniczego z wyposażeniem (1 szt.), Zad.34 defibrylatora (1 szt.),
Zad.35 Fantomu BLS dorosłego wraz z możliwością kontroli jakości resuscytacji (1 szt.), Zad.36 Fantomu
BLS dziecka wraz z możliwością kontroli jakości resuscytacji (2 szt.), Zad.37 defibrylatora automatycznego –



3 / 9

treningowego AED (1 szt.), Zad.38 zaawansowanego fantomu pielęgnacyjnego pacjenta starszego (1 szt.),
Zad.39 zaawansowanego fantomu pielęgnacyjnego osoby dorosłej (1 szt.), Zad.40 panelu medycznego
nadłóżkowego z doprowadzonymi wybranymi mediami (1 szt.), Zad.41 łóżka szpitalnego ortopedycznego (1
szt.), Zad.42 stanowiska do iniekcji (1 szt.), Zad.43 lampy zabiegowej (1 szt.), Zad.44 łóżka pacjenta domowego
(1 szt.), Zad.45 aparatu EKG (1 szt.), Zad.46 zestawu do profilaktyki p/odleżynowej (1 szt.), Zad.47 wózka
reanimacyjnego z wyposażeniem (1 szt.), Zad.48 wózka inwalidzkiego (1 szt.), Zad.49 zestawu do nauki
przemieszczania pacjentów (1 szt.), Zad.50 zestawu do pielęgnacji i higieny pacjentów (1 szt.), Zad.51 ssaka
elektrycznego (1 szt.), Zad.52 łóżka szpitalnego specjalistycznego z przechyłami bocznymi (1 szt.), Zad.53
trenażera - nauka zabezpieczenia dróg oddechowych dorosły (1 szt.), Zad.54 trenażera - nauka zabezpieczenia
dróg oddechowych niemowlę (1 szt.), Zad.55 trenażera - dostępy donaczyniowe obwodowe (3 szt.), Zad.56
trenażera – dostęp doszpikowy (1 szt.), Zad.57 trenażera – iniekcje domięśniowe (2 szt.), Zad.58 trenażera –
iniekcje śródskórne (2 szt.), Zad.59 trenażera – cewnikowanie pęcherza/wymienny (1 szt.), Zad.60 trenażera
– badanie gruczołu piersiowego (2 szt.), Zad.61 trenażera – konikotomia ((1 szt.), Zad.62 fantomu noworodka
pielęgnacyjnego (1 szt.), Zad.63 fantomu noworodka do nauki dostępu naczyniowego (1 szt.), Zad.64 fantomu
wcześniaka (1 szt.), Zad.65 modelu pielęgnacji ran (1 szt.), Zad.66 modelu pielęgnacji ran odleżynowych
(1 szt.), Zad.67 modelu do zakładania zgłębnika (1 szt.), Zad.68 modelu pielęgnacji stomii (1 szt.), Zad.69
trenażera – nauka zabezpieczania dróg oddechowych dziecka (1 szt.)

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 30
Kryterium kosztu - Nazwa: Termin dostawy / Waga: 10

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPPK.06.04.02-18-0001/17 oraz POWR.05.03.00-00-0092/17

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa drobnego sprzętu medycznego opisana w zadaniach od 1 do 6; 7 sztuk różnego asortymentu
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33196000
39162100

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL822
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Instytut Ochrony Zdrowia PWSTE w Jarosławiu, ul. Czarnieckiego 16, 37-500 Jarosław

II.2.4) Opis zamówienia:
Część II
Dostawy:
Zad.1 zestawów drobnego sprzętu medycznego do Sali wysokiej wierności (2 szt.), Zad.2 zestawu drobnego
sprzętu medycznego do Sali Debriefingu (1 szt.), Zad.3 zestawu drobnego sprzętu medycznego do Sali ALS



4 / 9

(1 szt.), Zad.4 zestawu drobnego sprzętu medycznego do Sali BLS (1 szt.), Zad.5 zestawu drobnego sprzętu
medycznego do Sali Umiejętności Pielęgniarskich (1 szt.), Zad.6 zestawu drobnego sprzętu medycznego do
Sali Umiejętności Technicznych (1 szt.)

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: Termin dostawy / Waga: 40

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPPK.06.04.02-18-0001/17 oraz POWR.05.03.00-00-0092/17

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa mebli opisana w zadaniach od 1 do 13, 37 sztuk różnego asortymentu
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33192000
39100000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL822
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Instytut Ochrony Zdrowia PWSTE w Jarosławiu, ul. Czarnieckiego 16, 37-500 Jarosław

II.2.4) Opis zamówienia:
Część III
Dostawy:
Zad.1 stołu konferencyjnego (1 szt.), Zad.2 krzeseł konferencyjnych (10 szt.), Zad.3 taboretów łatwo
zmywalnych (3 szt.), Zad.4 zabudowy meblowej ze zlewozmywakiem (1 szt.), Zad.5 szaf wnękowych z
systemem drzwi przesuwnych do przechowywania sprzętu medycznego (4 szt.), Zad.6 zestawu wyposażenia
biurowego (1 szt.), Zad.7 stolików szkolnych (2 szt.), Zad.8 krzeseł uczniowskich z pulpitem (10 szt.), Zad.9
tablicy suchościeralnej (1 szt.), Zad.10 mebli medycznych do Sali Wysokiej Wierności (1 szt.), Zad.11
wyposażenia biurowego (1 szt.), Zad.12 mebli medycznych do Sali Debriefingu (1 szt.), Zad.13 szafki
przyłóżkowej (1 szt.)

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: Termin dostawy / Waga: 40

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPPK.06.04.02-18-0001/17 oraz POWR.05.03.00-00-0092/17



5 / 9

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykaz oświadczeń i dokumentów:
Załącznik nr 1 do SIWZ - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
Załącznik nr 2A, 2B, 2C do SIWZ - Formularz ofertowy
Załącznik nr 3 do SIWZ - Projekt umowy
Załącznik nr 4 do SIWZ - Oświadczenie JEDZ
Załącznik nr 6 do SIWZ - Informacja o spełnieniu warunków udziału
Załącznik nr 7 do SIWZ - Wykaz wykonanych dostaw
Załącznik nr 8 do SIWZ - Oświadczenie RODO

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2018/S 149-340675

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Dostawa sprzętu medycznego opisana w zadaniach od 1 do 69; 76 sztuk różnego asortymentu

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
09/10/2018

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Laerdal Medical Poland Sp. z o.o.
ul. Hutnicza 6
Katowice

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:340675-2018:TEXT:PL:HTML


6 / 9

40-241
Polska
Tel.:  +49 324937020
E-mail: lmp@laerdal.pl 
Faks:  +49 324937022
Kod NUTS: PL22A
Adres internetowy: https://www.laerdal.pl/
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 328 414.23 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 358 050.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 2

Nazwa:
Dostawa drobnego sprzętu medycznego opisana w zadaniach od 1 do 6; 7 sztuk różnego asortymentu

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
09/10/2018

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Laerdal Medical Poland Sp. z o.o.
ul. Hutnicza 6
Katowice
40-241
Polska
Tel.:  +49 324937020
E-mail: lmp@laerdal.pl 
Faks:  +49 324937022
Kod NUTS: PL22A
Adres internetowy: https://www.laerdal.pl/
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 37 869.92 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 42 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

mailto:lmp@laerdal.pl
https://www.laerdal.pl/
mailto:lmp@laerdal.pl
https://www.laerdal.pl/


7 / 9

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 3

Nazwa:
Dostawa mebli opisana w zadaniach od 1 do 13; 37 sztuk różnego rodzaju

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
09/10/2018

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Usługi Budowlane R.P. Zawitkowscy S.C.
ul. Dojazdowa 33
Jarosław
37-500
Polska
Tel.:  +49 694186808
E-mail: romexub@gmail.com 
Kod NUTS: PL822
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 48 221.14 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 44 540.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

I. INFORMACJA NA TEMAT WADIUM:
1. Warunkiem udziału w postępowaniu jest wniesienie wadium przed upływem terminu składania ofert, tj.: w
terminie określonym w rozdziale XI – SIWZ, do terminu składania ofert, tj. do 14.09.2018 r. do g. 11:00.
2. Wartość wadium brutto w zł: 16 350,00 zł (dla części I), 500,00 zł (dla części II), 600,00 zł (dla części III).
3. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:
a) w pieniądzu na konto zamawiającego nr: 78 1090 2590 0000 0001 3703 2530;
b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że
poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym;
c) gwarancjach bankowych;
d) gwarancjach ubezpieczeniowych;
e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada
2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. Nr 109, poz. 1158, z późn. zm.).
4. Zamawiający zwróci wadium z uwzględnieniem zapisów treści art. 46 ustawy Pzp.

mailto:romexub@gmail.com


8 / 9

Terminem wniesienia wadium w formie pieniądza jest termin wpływu na konto ZAMAWIAJĄCEGO.
II. TERMIN SKŁADANIA OFERT, ADRES NA KTÓRY OFERTY MUSZĄ ZOSTAĆ WYSŁANE:
1. Ofertę należy składać w siedzibie zamawiającego (Kancelaria – parter, budynek Rektoratu PWSTE w
Jarosławiu, ul. Czarnieckiego 16, 37-500 Jarosław) od 8:00 do 14:45 od poniedziałku do piątku w terminie do
dnia 14.09.2018 r. do godz. 11:00 – w nieprzejrzystej zabezpieczonej kopercie oznaczonej napisem:
OFERTA na dostawę sprzętu do Pracowni Umiejętności Pielęgniarskich z Centrum Symulacji OSCE oraz
Monoprofilowego Centrum Symulacji Medycznej - NIE OTWIERAĆ DO DNIA 14.09.2018 R. DO GODZ.11:15.
Koperta z ofertą może zawierać również inne oznaczenie – lecz adekwatne do przedmiotu zamówienia.
2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu upływu terminu składania ofert tj.: 14.09.2018 r. o godz. 11:15 pokój nr 5 Dział
Pozyskiwania Funduszy PWSTE ul. Czarnieckiego 16 w Jarosławiu.
III. INFORMACJA O PRZEWIDYWANYCH ZAMÓWIENIACH:
Zamawiający nie przewiduje zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt. 6 i 7 lub art. 134 ust. 6 pkt. 3, jeżeli
zamawiający przewiduje udzielenie takich zamówień.
IV. Wymagane dokumenty , które Wykonawca jest zobowiązany złożyć:
1.Wykaz wykonanych dostaw – w zakresie spełniania warunku zdolności technicznej lub zawodowej:
Warunkiem udziału w postępowaniu jest wykonanie przez Wykonawcę jednej dostawy, a w przypadku
świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanej jednej dostawy w zakresie odpowiadającym
przedmiotowi zamówienia objętego niniejszym postępowaniem przetargowym o wartości nie mniejszej niż
350.000,00 zł brutto (w przypadku Części I. Sprzęt medyczny), o wartości nie mniejszej niż 40.000,00 zł brutto
(w przypadku Części II. Drobny sprzęt medyczny) oraz o wartości nie mniejszej niż 40.000,00 zł brutto (w
przypadku Części III. Meble) w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem jej wartości, przedmiotu, daty
wykonania i podmiotu, na rzecz którego dostawa została wykonana. Zamawiający wymaga załączenia do
niniejszego wykazu (oferty): dokumentów / dowodów potwierdzających, że dostawa została prawidłowo
wykonana – np.: tzw. referencje, protokół kompletnego wykonania dostawy itp. – w tym czy została wykonana
lub jest wykonywana należycie – na potwierdzenie spełniania warunku zgodnie z rozdz. V pkt. 1 litera c oraz
zgodnie z oświadczeniem zawartym jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (formularz JEDZ) –
załącznik nr 7 do SIWZ.
2.Oświadczenia wykonawcy o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej; w
przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej wykonawca może złożyć wraz z oświadczeniem
dokumenty bądź informacje potwierdzające, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia
konkurencji w postępowaniu – wg treści załącznika nr 6 do SIWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17 a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587777

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:



9 / 9

26/10/2018


